

# FACTURA

Serie DDC Numar 108937

Data 09.08.2021 Scadent la 08.09.2021



- RON -

Furnizor

Client

S.C. DADA COMAPEL S.R.L.

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

CIF RO14639684 RC J10/270/2002

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

Capital soc. 200 000 RON

SECTOR 3, CALEA VITAN, NR.154-158, CLADIRE

BUZAU str. Spatarului nr. 7 jud. BUZAU

ADMINISTRATIVA, BIROU 5, jud. Bucuresti

Banca ING BANK ROMANIA Buzau

Cont IBAN: RO86 INGB 0020 0000 5496 8911

Banca TREZORERIA Buzau

Cont IBAN: RO42 TREZ 1665 069X XX00 4775

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	ACYABY 3X150+70	ML	100.000 ✓	34.0000 ✓	3 400.00	646.00
2	PAPUC ALUMINIU 35	BUC	20.000 ✓	1.1000 ✓	22.00	4.18
3	PAPUC ALUMINIU 50	BUC	20.000 ✓	2.1000 ✓	42.00	7.98
4	BANDA IZOLIER 20M	BUC	30.000 ✓	1.8000 ✓	54.00	10.26
5	MUFA ALUMINIU 150	BUC	20.000 ✓	6.0000 ✓	120.00	22.80
Numele delegatului: STOICA ALEXANDRU Semnatura					3 638.00	691.22
<b>Total</b>					<b>4 329.22</b>	

Prin semnare, clientul confirma si accepta continutul facturii. Prezenta factura tine loc de contract de vanzare-cumparare.

Marfa ramane proprietatea furnizorului pana la achitarea integrala a facturii. Reclamatii se accepta numai la livrare.

Pentru depasirea termenului scadent se percep penalitati de 0,15% pe zi.

Factura circula fara semnatura si stampila conform Legii 227/2015, privind Codul Fiscal, art. 319(29).

